
＜産廃の処分契約の場所、お問い合わせ先の変更＞ 

 

変更前 本 社  

      岩見沢市北村赤川５８６番地５４ 

ＴＥＬ０１２６－５５－３２２３ 

ＦＡＸ０１２６－５５－３２２４ 

 

 

      変更後 北豊リサイクルセンター 

          〒068-1212 岩見沢市北村中央３番地 45 

        ＴＥＬ０１２６－５６－２４８５ 

       (新)ＦＡＸ０１２６－３５―５７７３ 

 

※ 産廃の処分契約につきましては、本社ではなく、リサイクルセン

ターで承ります。リサイクルセンターへ事前にお越し下さい。 

（収集運搬の契約は、変更前と同様本社で承ります。） 

※ 産廃の処分に関するお問い合わせにつきましても、リサイクル

センターで対応させて頂きます。 

※ 試験表につきましても、リサイクルセンターでご用意しており

ます。 

※ 産廃の処分契約書をご郵送される場合は、リサイクルセンター

宛にご郵送の程、宜しくお願い致します。 

 
搬入経路、ご契約から搬入までの流れを、ホームページ等

でご確認の程、宜しくお願い申し上げます。 

 



＜ご契約時の駐車場＞ 

 

リサイクルセンター入口入って直ぐ右手 

空きスペースに駐車願います。 

 

 

 

 

 

 

 

リサイクルセンター入口 

直ぐ右手 空きスペース（点線枠内） 

車両の通行には十分ご注意くださいますようお願い致します。 


